dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLEeHKMU
3922 000 F?paHT-
oueHKa
Ilr -
40-22 000 ?paHT
oueHKa
Ilr -
41-22 000 ?paHT
oueHKa
Ilr -
42-22 000 ?paHT
oLEeHKa
43-22 000 "F?paHT-
OoueHKa
00O "TapaHT-
44-22 .
oLeHKa
00O "TapaHT-
45-22 .
oueHKa
46-22 000 F?paHT-
oueHKa
Ilr -
47-22 000 ?paHT
oueHKa
Ilr -
48-22 000 "TapaHT

oueHka"

CBepeHun

Manbuea Onbra AHOpeeBHa

000177

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.04.2022

29.04.2022

14.04.2022

25.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

30.04.2022

30.04.2022

08.05.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

>Xunon gom c 3y

12 aBTOTPAHCMOPTHbIX
cpencTs

XXnnon nom c 3y

KBapTupa

XXnnon pom c 3y

KeBapTupa

3eMenbHbIN Yy4acToK

Ywep6b oT 3aTONa KBAPTUPHLI

Ywepb oT 3aTONa KBApTUPHLI

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



49-22

50-22

51-22

52-22

53-22

54-22

55-22

56-22

57-22

58-22

59-22

60-22

61-22

62-22

63-22

000 "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

00O "TapaHT-
oueHka"

00O "TapaHT-
oueHka"

00O "lapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

00O "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

00O "TapaHT-
oueHka"

00O "TapaHT-
oueHka"

00O "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

10.05.2022

11.05.2022

27.04.2022

20.05.2022

30.05.2022

06.06.2022

04.06.2022

02.06.2022

04.06.2022

09.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

22.06.2022

XXnnon nom c 3y

ABTOMOBUNL Jlaga rpaHTa
(HacnepncTBO)

XXnnon pom c 3y

3 MalWHbI

KeapTupa

3 NMPOM3BOACTBEHHbIX 34aHNA

C 3y

NHponucemo Nel 85 mawwinH

XXnnon nom c 3y

NHdonncbmo Ne2 85 mawnH

3eMeJbHbIN y4acToK

NHponncbmo Ne3 75 mawmnH

KeapTupa

3eMeNbHbIN Y4acTOoK C
X03MOCTPONKaMun ans
n3bATUA

KBapTupa

XXnnon gom c 3y

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas



